1

CONTINUIDADE DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº015/2022 – MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO

PROCESSO INTERNO Nº3.723/2022

O Pregoeiro, no uso de atribuições legais, comunica a todos os interessados,

a data da continuidade da sessão do Edital de Licitação nº015/2022, que ocorrerá em

24 de março de 2022, as 14h00min, no Portal da Bolsa Brasileira de Mercadorias

(BBMNET), tendo em vista a quantidade de itens o setor técnico solicitou a prorrogação

da sessão para análise dos catálogos.

O objeto do Edital de Licitação nº015/2022 é “Promover Registro de Preços,

consignado em Ata, para futura e eventual aquisição de materiais hidráulicos, em

atendimento a Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações e demais

condições contidas neste edital e seus anexos.”

Sabará, 23 de março de 2022.

Demétrius Gil

Pregoeiro Oficial

Portaria Municipal nº002/2021